
PER IL TAGLIO DI SEZIONI PIENE

CERMET Circular Saws for Solid Sections Cutting

Lame circolari   

ITA

NEW



Con la STAHLTEK EAGLE vi presentiamo la nostra ultima evoluzione delle lame 
TCT-TA per il taglio dei metalli.

Per realizzarla abbiamo utilizzato materie prime, acciaio per il corpo e 
Cermet per i denti, provenienti da due produttori giapponesi con cui 

abbiamo stipulato importanti accordi commerciali e di partnership.

La lega di acciaio con cui è costruito il corpo della lama viene 
prodotta esclusivamente in Giappone. 

Ha la caratteristica di conferire alla sega circolare una grande 
stabilità durante il taglio anche in presenza di elevate 

temperature, garantendo così dei tagli privi di vibrazioni con 
una eccellente finitura superficiale del pezzo tagliato.

Il Cermet ha elevate caratteristiche di durezza e di resistenza 
all’usura anche alle alte temperature. 

Gli elevati standard qualitativi garantiscono inoltre 
una costanza nelle prestazioni dei nostri utensili.

L’eccellenza dei nostri processi produttivi 
uniti alla qualità delle materie prime 

giapponesi ci consentono oggi di 
presentarvi STAHLTEK EAGLE. 

A voi non rimane altro 
da fare che provarla.

CERMET Circular Saws Blade

Foro centrale
Central Bore

d

Fori di trascinamento  
Pinholes

32 4 / 9 / 50 + 4 / 11 / 63

40 4 / 12 / 90 + 2 / 15 / 80 + 2 / 11 / 63

40 4 / 16 / 80 + 4 / 12 / 90

50 4 / 13 / 90 + 4 / 16 / 80

50 4 / 13 / 90 + 4 / 21 / 90

We introduce our latest evolution 
of TCT-TA blades for metal cutting, 

the STAHLTEK EAGLE.

To make it we used raw materials, steel for the 
body and Cermet for the teeth, sourced from two 

Japanese manufacturers with whom we have closed 
business and partnership agreements.

The body of the blade is made of a steel alloy produced exclusively in 
Japan. It has the characteristic of giving the circular saw great stability during 

cutting even at high temperatures, thus ensuring vibration-free cuts with an excellent 
finishing of the workpiece.

Cermet has high hardness and wear resistance characteristics even at high temperatures. 
High-quality standards also ensure consistency in the performance of our tools.

The excellence of our production processes combined with the quality of Japanese raw materials allow us to present 
STAHLTEK EAGLE.

All you have to do is to try it out.
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STAHLTEK EAGLE

Diametro
Diameter

D

Spessore
Thickness

B / b

Foro centrale
Central Bore

d

Numero Denti
Teeth Number

Z

STAHLTEK
EAGLE

mm mm mm €/pc

250 2,00 / 1,70 32 

60 250,00

72 259,00

80 266,00

100 313,00

285 2,00 / 1,70 32

60 255,00

72 262,00

80 269,00

100 350,00

120 383,00

285 2,00 / 1,75 40

60 255,00

72 262,00

80 269,00

100 350,00

120 383,00

315 2,20 / 1,90
2,50 / 2,25 32 / 40

60 297,00

72 308,00

80 319,00

100 346,00

120 421,00

360 2,60 / 2,27 40 

60 321,00

72 333,00

80 352,00

100 386,00

120 426,00

360 2,60 / 2,30 50

60 321,00

72 333,00

80 352,00

100 386,00

120 426,00

460 2,60 / 2,27 40

60 508,00

80 541,00

100 556,00

120 585,00

460 2,70 / 2,30 50

60 508,00

80 541,00

100 556,00

120 585,00

Lama con denti riportati in CERMET
per il taglio di acciaio di sezioni piene o tubi di grosso spessore

Blade with CERMET brazed teeth
for cutting steel into solid sections or thick tubes

D B

d

b

•
Disponibili a magazzino / Available on stock 

Ordine minimo di 10 pezzi, se non disponibile a magazzino / Minimum order 10 pcs, if not in stock

Altre dimensioni disponibili su richiesta / Other dimensions available on request



JULIA UTENSILI SRL
Strada Statale 13 - Km 147,5
I-33017 Tarcento (UD) Italy
Tel. +39 0432 784723
Fax +39 0432 784725
juliacom@julia.it
www.julia.it

JULIA GERMANY
Albert Einstein Str. 24 
D-42929 Wermelskirchen 
Phone +49 0 2196 72 49-0
Fax +49 0 2196 72 49-49
info@juliagmbh.de
www.juliagmbh.de

JULIA FRANCE
16/A Rue Des Celtes
F-68510 Sierentz - France
Phone +33 389 765970
Fax +33 389 765605
info@juliafrance.fr
www.juliafrance.fr

JULIA USA
46 Lively Boulevard 
60007 - Elk Grove Village - Illinois
Phone +1 847 264 8732
info@juliausa.com
www.juliausa.com


